
OBJEDNÁVKA OBJ/7730/0032/24

Částka
DPH

 Objednatel
: 

 Dodavatel:

IČO: 68378050 DIČ: CZ68378050

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 1083

142 00  Praha 4 - Krč

IČO: 62968041 DIČ: CZ62968041

VERKON s.r.o.

Julia Mařáka 1274

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

250 01  Brandýs n.Labem-St.Bol.1

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 13.03.2024

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky Cena
bez DPH

DPH
(%)

Částka
celkem

orders@img.cas.czE-mail:

3 ks 51 750,00 10 867,5021 62 617,501. Balíček 3 ks pipet s nastavitelným
objemem,(1x 0,5 – 10 µl, 1x 10 – 100 µl
a 1x 100 – 1000
µl) a 3 balení odpovídajících špiček
epTIPS
Box

2 ks 34 500,00 7 245,0021 41 745,002. Balíček 3 ks pipet s nastavitelným
objemem,(1x 2 – 20 µl, 1x 20 – 200 µl a
1x 100 – 1000 µl)
a 3 balení odpovídajících špiček epTIPS
Box

3 ks 21 045,00 4 419,4521 25 464,453. Pipeta jednokanálová Research Plus s
nastavitelným objemem, Eppendorf, Objem
[µl]: 20 – 200

2 ks 14 030,00 2 946,3021 16 976,304. Pipeta jednokanálová Research
Plus s nastavitelným objemem, Eppendorf,
Objem [µl]: 0,1 – 2,5

2 ks 14 030,00 2 946,3021 16 976,305. Pipeta jednokanálová Research Plus s
nastavitelným objemem, Eppendorf, Objem
[µl]: 0,5 – 10

5 ks 19 922,60 4 183,7521 24 106,356. Otočný stojan Carousel 2 pro 6 jedno-
nebo vícekanálových pipet Eppendorf
Research nebo Research plus

1 ks 11 306,80 2 374,4321 13 681,237. Nástavec pipetovací Pipetus, Hirschmann,
Typ: Pipetus, Popis: Včetně nabíjecího
stojanu, síťového adaptéru, držáku na
zeď, 2 ks filtrů a 1 ks zpětného ventilu

1 ks 5 424,70 1 139,1921 6 563,898. Nástavec pipetovací WITOPED eco, Witeg,
Pro objem pipet [ml]: 0,1 – 100

1 ks 410,55 86,2221 496,779. Náhradní silikonový adaptér

1 ks 950,30 199,5621 1 149,8610
.

Náhradní hydrofobní filtr, Balení [ks]:

1 ks 16 240,10 3 410,4221 19 650,5211
.

Lázeň vodní cirkulační Witeg, Typ: WCB-
6, Objem [l]: 6

2 ks 35 169,60 7 385,6221 42 555,2212
.

Termostat blokový digitální Ohaus, Typ:
HB2DG, Popis: Termostat blokový
digitální - pro 2 bloky

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí.

Strana 1. z 2© MAGION



OBJEDNÁVKA OBJ/7730/0032/24

2 ks 5 446,80 1 143,8321 6 590,6313
.

Blok modulární k blokovým termostatům
Ohaus, Určen pro: Mikrozkumavky
Eppendorf o objemu 1,5 ml, Počet otvorů:
20

2 ks 5 446,80 1 143,8321 6 590,6314
.

Blok modulární k blokovým termostatům
Ohaus, Určen pro: Mikrozkumavky o objemu
1,5 ml, Počet otvorů: 20

1 ks 2 723,40 571,9121 3 295,3115
.

Blok modulární k blokovým termostatům
Ohaus, Určen pro: Mikrozkumavky o objemu
0,5 ml, Počet otvorů: 30

1 ks 26 980,00 5 665,8021 32 645,8016
.

Centrifuga Hettich MIKRO 185, Popis: Bez
rotoru, Max. RPM [ot/min]: 14000

1 ks 7 200,00 1 512,0021 8 712,0017
.

Rotor úhlový, utěsněný, včetně víka,
Typ:1226-A, Úhel: 45°, Max. kapacita:
24x 2 ml,Max. RCF [x g]: 18845

Celková cena s DPH: 329 817,76

Za dodavatele: Přijímáme a zavazujeme se plnit.

                         .........................                                                                                  .........................................................
                                 Datum                                                                                                          (razítko, podpis)

Kč

1. Každá objednávka nad 50.000 Kč bez DPH podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.

    Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:

    a/ na e-mail odběratele orders@img.cas.cz.

    b/ podpisem na listinné objednávce a doručením odběrateli.

2. Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s uveřejněním veškerých údajů obsažených v objednávce a to včetně metadat.

3. Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím odběrateli případně vznikne.

4. Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem nebo odchylkou.

5. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má odběratel právo odstoupit od této objednávky.

6. Zveřejnění smlouvy (tj. této objednávky a její akceptaci) zajistí odběratel.

7. Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení odběratele, přičemž změna objednávky rovněž podléhá uveřejnění v Registru smluv.

8. Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Odběratel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít náležitosti 

    daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení odběrateli (není-li ujednáno jinak např. v související rámcové dohodě.

9. Pokud je přemětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním zaruční vady do 30 dnů od nahlášení

    záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu 

    odstraňování záruční vady záruční doba neběží. 

Veškerou korespondenci a fakturu zasílejte na výše uvedenou adresu nebo na faktury@img.cas.cz.

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí.

Strana 2. z 2© MAGION


